retem, w salach parterowych 
„Rltza". n 

Dali I I » m, udała araiM 
n l e i a fabryka sukna Luńsklego 
w Wasilkowie. Pracuje 24 ro 
botników. 

Z pomocą dla bezrobotnych 
miasta Białegostoku. 

Związek Polskiego Nauczy­
cielstwa Szkól Powszechnych 
złożył na bezrobotnych 221 zł. 
50 gr. (Dwieście dwadzieścia 
jeden złoty pięćdziesiąt groszy) 
i przekazał powyższo, sumę odno­
śnemu Komitetowi za pośred­
nictwem Barrku Gospodarstwa 
Krajowego. 

Jednocześnie Zwięzek wzywa 
Nauczycielstwo szkół średnich 

pow. Białostockiego do złożenia 
podobnej ofiary, o ile dotych­